
※1・3扱い、タイムアウトは１回。時間が遅れた場合は試合間は５分でお願いします。

※会場は8：20です。準備はかずさマジックとトライアンフで行いますので第一試合のチームはアップを始めてください。

※当日参加費を１チーム2０００円集金させてください。

8

HBA BreakJoker レオヴィスタ

千葉県クラブチーム交流会対戦表（3月25日）

1

2

3

4

5

6

7

コンフィアンサ東京 VS HBA BQ CONFI HBA トライアンフ

9:40 BreakQueen VS 石川 Break

遠藤 かずさ レオヴィスタ VS BreakJoker

令和5年3月20日

時間
Aコート（ステージ側）

審判 ＴＯ
Bコート（玄関側）

審判 ＴＯ
チーム名 チーム名

9:00

10:20

11:00 かずさマジック VS レオヴィスタ 遠藤 BQ

HBA コンフィアンサ東京 VS HBA 佐藤 REO

レオヴィスタBblooms コンフィアンサ東京 VS BreakJoker REO 佐藤

レオヴィスタ

Bblooms

CONFI

Break

12:20 かずさマジック VS Bblooms CONFI HBA レオヴィスタ HBA 佐藤

HBA CONFI BJ11:40 HBA VS BreakQueen 遠藤 大西 CONFI トライアンフ VS

REO

13:40

トライアンフ

13:00 かずさマジック VS コンフィアンサ東京 BQ 大西 Bblooms VS CONFI

レヴィスタ コンフィアンサ東京 VS

BJ Break

VS コンフィアンサ東京 遠藤 石川 Break トライアンフ VS レオヴィスタ BJHBA HBA

9
14:20 BreakQueen VS Bblooms 小沢 かずさ HBA VS レオヴィスタ CONFI 佐藤 コンフィアンサ

HBA VS レオヴィスタ 小沢 村上 CONFI コンフィアンサ東京 VS トライアンフ HBA

HBA

15:00
10

15:40

コンフィアンサ東京 レオヴィスタ

BreakQueen VS Bblooms REO REO
11

石川 HBA HBA VS HBA REO HBAVS BreakJokerトライアンフ

かずさマジック HBA石川 CONFI CONFI VS 村上






