

令和5年3月20日

## 千葉県クラブチーム交流会対戦表（3月25日）

	時間	Aコート（ステージ側）			審判		TO	Bコート（玄関側）			審判		TO
		チーム名						チーム名					
1	9:00	コンフィアンサ東京	VS	HBA	BQ	遠藤	かずさ	レオヴィスタ	VS	BreakJoker	CONF1	HBA	トライアンフ
2	9:40	BreakQueen	VS	レオヴィスタ	CONF1	石川	HBA	コンフィアンサ東京	VS	HBA	佐藤	REO	Break
3	10:20	Bblooms	VS	コンフィアンサ東京	遠藤	石川	Break	トライアンフ	VS	レオヴィスタ	HBA	BJ	HBA
4	11:00	かずさマジック	VS	レオヴィスタ	遠藤	BQ	Bblooms	コンフィアンサ東京	VS	BreakJoker	REO	佐藤	レオヴィスタ
5	11:40	HBA	VS	BreakQueen	遠藤	大西	CONF1	トライアンフ	VS	HBA	CONF1	BJ	Break
6	12:20	かずさマジック	VS	Bblooms	CONF1	HBA	レヴィスタ	コンフィアンサ東京	VS	レオヴィスタ	HBA	佐藤	トライアンフ
7	13:00	かずさマジック	VS	コンフィアンサ東京	BQ	大西	Bblooms	HBA	VS	BreakJoker	CONF1	REO	レオヴィスタ
8	13:40	HBA	VS	レオヴィスタ	小沢	村上	CONF1	コンフィアンサ東京	VS	トライアンフ	HBA	BJ	Break
9	14:20	BreakQueen	VS	Bblooms	小沢	HBA	かずさ	HBA	VS	レオヴィスタ	CONF1	佐藤	コンフィアンサ
10	15:00	コンフィアンサ東京	VS	レオヴィスタ	石川	HBA	HBA	トライアンフ	VS	BreakJoker	HBA	REO	HBA
11	15:40	BreakQueen	VS	Bblooms	石川	CONF1	CONF1	かずさマジック	VS	HBA	村上	REO	REO

※1・3投げ、タイムアウトは1回。時間が遅れた場合は試合間は5分でお願いします。

※会場は8:20です。準備はかずさマジックとトライアンフで行いますので第一試合のチームはアップを始めてください。

※当日参加費を1チーム2000円集金させてください。



